
C 
... 

ZARZĄDZENIE NR 40 'b /2021

BURMISTRZA SOKÓLKI 

z dnia -�f marca 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 roku poz. 713 ze zm.), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków, zgodnie z
załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

a) Plan dochodów 133 047 127,00 zł., w tym: 

• dochody bieżące w kwocie 121 700 986,00 zł.

• dochody majątkowe w kwocie 11 346 141,00 zł.

b) Plan wydatków 144 608 883,00 zł., w tym: 

• wydatki bieżące 120 030 163,00 zł.

• wydatki majątkowe 24 578 720,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ NIE WNOSZĘ

Magdalf!11f!!jko
Ą_���iiJ1 

BU I ST RZ 

Pi<�

c.::::::::: �kłci. z 
1.P, :J/, � 

ISTR A 
l-ca BLI

mfczuk 

rR.ZA 
















